南勘设咨协〔2025〕09 号

各会员单位：

根据《佛山市南海区工程勘察设计咨询协会章程》的有关规定，

经理事会议研究决定召开六届三次会员大会，现将有关事项通知如

下：

一、会议时间及地点

1、时间：2025 年 5 月 28 日（周三）下午，16:00 签到，16:30

开会；

2、地点：佛山市金禧国际大酒店一楼哥顿厅（佛山市南海区桂

城街道东平路 22 号）。

二、参会人员

本次大会十分重要，请各会员单位务必派主要负责人 1 人参会。

三、会议内容

1、审议 2024 年度工作报告及 2025 年工作计划；

2、审议 2024 年度财务报告及 2025 年财务预算；

3、审议 2024 年度监事会工作报告；

4、审议理事单位退出及增补事项；

5、会长讲话；

6、主管单位领导讲话；

7、工作晚餐（18：00 在会议酒店二楼餐厅用餐）。

四、注意事项

1、请各会员单位于 2025 年 5 月 23 日中午 12 点前扫描以下报名

小程序码完成报名，联系人：周永辉，电话：0757-86291060；

2、参会人员会议结束后移步会议酒店二楼餐厅参加工作晚餐，

根据现场指引对号入席。

（报名小程序码）

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2025 年 5 月 21 日

发至：各会员单位

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会办公室 2025年 5月 21日印发

	关于召开六届三次会员大会的通知

		2025-05-21T09:35:35+0800